TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ETADO DE GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

CONCEPTO

APROBADO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

AMPLIACIONES /

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

900001 PRESUPUESTO DE EGRESOS
1 Gasto Corriente
2 Gasto de Capital
3 Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos
4 Pensiones y Jubilaciones

5 Participaciones

73586972.79
70835109.97
2751862.82
0

0

0

REDUCCIONES
1443356.45
1443356.45

75030329.24
72278466.42
2751862.82
0

0

0

13158833.3
13101546.93
57286.37

0

0

0

13132267.7
13074981.33
57286.37

0

0

0

61871495.94
59176919.49
2694576.45
0

0

0




